
KUPNĺ sMLoUVA
Čĺslo u kupujícíh o: 034ĺ2016

dle $ 2079 a násl. zâkona č,.8912012 sb., oběanský zákoník (dá|e jen ,,oZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezismluvnĺmi stranami

Js sTRoJE s.ľ.o.
sídlo:
lČo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo tjčtu:

Na Blatech 396, 252 42 Jesenice - Osnice
03923207
c203923207
KB Praha I
115-31010287 t0100

zastoupený: Štěpánem Lukešem, jednatelem spoleěnosti
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním Ęstřĺku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C,
vloŽka 240056

(dále jen,,prodávající")

česká ľepubtika _ Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou g36/3, 17o 34 Praha7
kontaktní adresa: MV- GŘ HZs cR

Skladovacĺ a opravárenské zařízení HZs ČR
Libušina ulice 601/105,779 00 olomouc

lČo: 00007064
Dlt: CZOOOOTO64

bankovnĺ spojení: ČNg prana 1, pobočka7O1
číslo tjětu: 8908881/0710
zastoupená: lng. IVetodějem TUNYSEM

ředitelem Skladovacĺho a opravárenského zaŕízení HZs tR
kontaktní osoba:
telefon:

e-mail:

(dále jen ,,kupující")



1 Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
Ą{ávky materiálu pro humanitární pomoc část z" (e. j' zadavatele MV-53986_43/Po-PSM-2016),

!1.

Předmět plnění
1. Předmětenĺ této smlouvy je dodávka

Vysoušeěe vzduchu 50 ks
Kalového c";erpadla elektľického 36 ks
specifikovaných v příloze ě. 1 této kupní smlouvy.

2' Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatitsjednanou cenu dle článku lll.

ilt.

Kupní cena

mětu plnění, a to ve výši:
z DPH

ě
č
ětsetdvanáct korun ěeských s DPH)

Úvodní ustanovení

Doba a místo plnění
Prodávajícíjle povinen dodat smluvené zboží do 50 dnů od uzavření kupní smtouvy.
Místo plnění:

2' ána za cenu. nej-výše přípustnou a nepřekroěitelnou, zahrnující
místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávŕou
smlouvě výslovně neuvedených.

3' Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícĺm po převzetípředmětu plnění zástupcem kupujícího ' 
n

1

2

MV - Gieneľální ředitelství Hzs cR
Skladovací a opravárenské zařÍzeni Hzs cR _ sklad DrahanoviceDrahanovice 2TT, 7Bg 43 Drahanovice
Kontaktnĺ osoba pro převzetí ie:

-



1

2

Všeobecné dodací podmínky
Dodávka zboŽÍ bude povaŽován a za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních strań 

-u 
ńĺ.tc plnění" .läono vyhotovení

dodacího listu zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení bude předáno prooavalĺcímu a
třetí vyhotovení pŕiloŽi prodávající k daňovému dokladu.
Kup-ující nabývá vlastnické právo k dodanému zbožÍ jeho převzetím a je oprávněn
zboží pouŽívat. Přechod nebezpečí škody na zboži vzniká okamŽikem přôvzetí'podle
dodacího listu'

vt.
Platební podmĺnky

Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě daňového d'okladu vystaveného prodávajícím do 14

ředání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohôu kaŽdého
tupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující,
ícímu v poŽadovaném mnoŽství a kvalitě.

Daňový doklad musí obsahovat číslo kupnĺ smlouvy, č.j. rámcové smlouvy, ke které se
dod.ávka vztahuje, všechny Údaje uvedené v s źg zákona č,' 235t2ooł sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v $ 435 odst.1 oZ.

Daňové dg-ţlady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu:

MV-GŘ Hzs čR,
Skladovacĺ a opravárenské zařizení Hzs čR
Libušina 60í/í05
779 00 Olomouc
Fakturační adresa:

cR _ ltĺinisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené -- kontaktní adresa:

MV - cŘ rzs čR,
soz Hzs cR
Libušina ullce 60ĺ/105
779 00 Olomouc
(musí být uvĺldeno celé včetně kontaktní adresy)

Daňové doklady cloručené v prosinci roku 201 6 aŽ2018 musí b1it kupujícímu doručeny
nejpozději devátého dne uvedeného měsíce'

9:lguv ţoklad je 
.povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání přÍslušné finanční

částky z Účtu kupujícího ve prospěch účtu piodávajícího'

|oku.! kupujĺcí uplatní nárok na odstranění vady zboži ve lhůtě splatnosti faktury, neníkupující povinen až do odstranění ŕady zboŽí uhradit cenLl zbožÍ

1

5.



7

a můŽe zboŽí vrátit. okamŽikem odstranění vady zboží zaćne běŽet nová lhůta
splatnostifaktury v délce 30 kalendářních dnů'

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajĺcĺmu bez zaplacenĺ takový daňový doklad, kteý neobsahuje náleŽitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doloŽena
kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové Údaje nebo jiný druh plnění
neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení' Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento
doklad opravĺt nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává
běŽet původní lhůta splatnostĺ. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

Prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud
nedodrŽí sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním by|y poskytnuty
neprávem nebo ve vyšší částce, neŽ mu náleŽely' Vrácení bude provedeno způsobem
stanoveným kupujícím

9. Platby budou realizovány v korunách českých (czK) na základě předloŽeného
daňového dokladu výhradně na účet prodávajícího' Pokud prodávající nemá účet
zřízený v peněŽním Ústavu na uzemĹ České republiky, bankovní poplatky za
zahraniění platbu jdou na vrub prodávajícího.

10' Zěllohové platby kupující neposkytuje.

vil.
Zâruka

Prodávajícĺ ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu 24 měsĺců ' Zâruěni doba
začiná běŽet okamŽikem převzetí zboŽí kupujícím.

vilt.
Vady

Pľodávajĺcí je povinen dodat zboŽí v mnoŽství, druhu a jakosti (technické parametry)
dle kupní smlouvy a při dodrŽení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě
včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboŽí
převzít a zaplatit kupní cenu.

Poruší-li prodávající povinnosti stanovené vbodu Vlll.1, jedná se o vady plnění'
Kupujícíje pĺrvinén reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

ZjistĹli kupující vady týkající se jakosti dodaného zboži jĺŽ při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboži, neŽ určuje kupní smlouva. odstoupenĺ od kupní smlouvy bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajícímu.

Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajícĺ povinen odstranit nejpozději do 3 dnů od oznámení reklamace.
Prodávající odstraní vády bezúplatně dodáním náhradního plnění v mnoŽství a jakosti

1

1

2

3

4



dle'kupní smlouvy.-obdobně postupuje prodávající i vpřípadě, nevyuŽije-li kupujícísvého práva na odstoupení od smlouvy podle bod-u Vlll.3.

1 Prodávající je rrprávněn poŽadovat na objednateli urok zprodlení za nedodrŽenítermínu splatnosti daňového dokladu ve výšĺ O,2 o/o z prokazaielně neuhrazené částkyvčetně DPH za každý i započatý den prodlenĺ' Ýyse sankce není omezena.
Kupujĺcí je oprávněn poŽadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termĺnuplnění dodávky zboží, kteý je stanoven vbodu |V. 1., a to ve výši o,2o/o zcenynedodaného zb<>ží včetně DPH za každý i započ,atý den prodlenĺ. výśe sankce neníomezena.

Kupující je oprávnţn poŽadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení dobypro odstraněnĺ zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 02% 
= 

ć"nţreklamovaného :zb-oží včetně DPH, a to za każdý i započ,atý den próolení. Minimálnĺvýše sankce je 1000,_ Kč za den.

data, kdy
stranou, a
o smluvní

y na náhradu škody v plné výši.

tx.
Sankce

xil.

1

2

x.
odstoupení od smtouvy

odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními s 2oo1 a násl. oZ.
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajĺcího sesplněním předmětu ryo1ĺsmlouvy ve sjeänaném termínu dle čl. lV. této smlouvy nebonedodání předmětu plněnív poŽadované kvalitě a mnoŽstvídle této smlouvy.
Kupující je oprávněn odstoupit od .smlouvy, jestlĺŽe se prodávající ocitnepravomocným rozhodnutím soudu v úpadku ale źal<őna č' 182t2oo6 Sb., o úpadku azpůsobech jeho ňešení (insolvenční zákon), 

"á 
'n$ipozdějších 

přeďpisů.

xt.

Řešenĺ sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2' Nebude-li smĺrného řešení dosaŽeno, budou spory řešeny v soudním řízení předobecnými soudy České republiky.

3

1

odpovědnost za škody
Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahustanoveném českým právním řádem, zejména pakoZ'
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xilt.
Závěreěná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními oZ.

Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem uzavření

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazkťl kupujícím a
prodávajícím'

Smlouva můŽe být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy,

Podmínky neupravené touto smlouvou se řídĺ ustanoveními rámcové smlouvy, pokud
rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoven ími oZ'
obě smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnĺ
podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující'

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č' 1.

V Jesenici dne Ł. ĄĄ. w4,' V olomouci dne 3 1 -10- 20î6

Za prodávajícího Za kupujícího:

Iéfiľţ'ilffiĺ* Ministeĺstvo vnitra
geneľálnĺ ředitelství HZs CR

lţkĺa d r,r'

Štepan Lukeš
jednatel

ng
ředitel



Přĺloha ě.1 ke Ks 030/20í6

Název (technická specifikace) cena v Kě
bez DPH/ks

cena v Kě
s DPH/ ks

cena celkem
v Kě bez DPH

Cena celkem
vKčsDPH

1
Vysoušeě vzduchu
MASTER DH721 I000,00 I690,00 400 000,00 484 000,00
Kalové elektrické čerpadlo
EXTOL 750 W 5 200,00 6 292,00 187 200,00 226 512,00

CENA CELKEM BEZ DPH 587 200'- Kě

ĐPH 21o/o
123 312,-Ké

CENA CELKEM s DPH
710 512,-Kě

V Jesenici dne q, ĺn.Żs,ĺç

jednatel

V olomouci dne 3 ĺ -î0- 201ô

Ministerstvo vnitra
generálnÍ ředĺtelství Hzs čR

Tunys
ředitel HZS


